ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2019 г.		            д.Михайлово 		                        	№ 196

Об отмене решения Совета Михайловского сельского поселения от 27.11.2018 № 174 « О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Михайловского сельского поселения от 16.10.2018 № 167
«Об утверждении перечня муниципального имущества Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района,
предназначенного для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства»»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, Совет Михайловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Решение Совета Михайловского сельского поселения от 27.11.2018 № 174 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Михайловского сельского поселения от 16.10.2018 № 167 «Об утверждении перечня муниципального имущества Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»» отменить.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения 				М.Ю.Соловьева

Глава Михайловского сельского
поселения Юрьевецкого
муниципального района         						Е.С.Вудрицкая